

令和3年度 吹田新選会 政務活動費出納簿

No.	日付	科目	内容	収入	支出	差引
／	4月9日	補助金	政務活動費 第1四半期分	990,000		990,000
1	4月8日	通信費	会派控室インターネット接続利用料(4月～3月分)		35,640	954,360
2	4月23日	人件費	政務活動補助職員に対する事務手当(4月分)		90,000	864,360
3	5月25日	人件費	政務活動補助職員に対する事務手当(5月分)		90,000	774,360
4	6月25日	人件費	政務活動補助職員に対する事務手当(6月分)		90,000	684,360
5	7月7日	人件費	労働保険料		3,261	681,099
／	7月9日	補助金	政務活動費 第2四半期分	990,000		1,671,099
6	7月13日	資料購入費	もっと！少人数学級 書籍購入費		1,000	1,670,099
7	7月21日	人件費	政務活動補助職員に対する事務手当(7月分)		90,000	1,580,099
8	8月18日	事務費	コピー用紙購入費		1,313	1,578,786
9	8月25日	人件費	政務活動補助職員に対する事務手当(8月分)		90,000	1,488,786
10	9月14日	事務費	プリンターインク代		9,000	1,479,786
11	9月24日	人件費	政務活動補助職員に対する事務手当(9月分)		90,000	1,389,786
／	10月8日	補助金	政務活動費 第3四半期分	990,000		2,379,786
12	10月25日	人件費	政務活動補助職員に対する事務手当(10月分)		90,000	2,289,786
13	11月25日	人件費	政務活動補助職員に対する事務手当(11月分)		90,000	2,199,786
14	12月2日	事務費	プリンターインク代		9,000	2,190,786
15	12月2日	事務費	コピー用紙購入費		655	2,190,131
16	12月24日	人件費	政務活動補助職員に対する事務手当(12月分)		90,000	2,100,131
／	1月7日	補助金	政務活動費 第4四半期分	990,000		3,090,131
17	1月31日	人件費	政務活動補助職員に対する事務手当(1月分)		90,000	3,000,131
18	2月9日	事務費	コピー用紙購入費		1,311	2,998,820
19	2月25日	人件費	政務活動補助職員に対する事務手当(2月分)		90,000	2,908,820
20	3月25日	人件費	政務活動補助職員に対する事務手当(3月分)		90,000	2,818,820

3,960,000 1,141,180 2,818,820

令和3年度 吹田新選会 政務活動費出納簿(科目別)

科目別(補助金)

No.	日付	科目	内容	収入	支出
	4月9日	補助金	第一 (3か月分)	990,000	
	7月9日	補助金	第二 (3か月分)	990,000	
	10月8日	補助金	第三 (3か月分)	990,000	
	1月7日	補助金	第四 (3か月分)	990,000	
小計				3,960,000	

収入合計				3,960,000	
------	--	--	--	-----------	--

科目別(資料購入費)

No.	日付	科目	内容	収入	支出
6	7月13日	資料購入費	もっと！少人数学級 書籍購入費		1,000
小計					1,000

科目別(通信費)

No.	日付	科目	内容	収入	支出
1	4月8日	通信費	会派控室インターネット接続利用料(4月～3月分)		35,640
小計					35,640

科目別(人件費)

No.	日付	科目	内容	収入	支出
2	4月23日	人件費	政務活動補助職員に対する事務手当(4月分)		90,000
3	5月25日	人件費	政務活動補助職員に対する事務手当(5月分)		90,000
4	6月25日	人件費	政務活動補助職員に対する事務手当(6月分)		90,000
5	7月7日	人件費	労働保険料		3,261
7	7月21日	人件費	政務活動補助職員に対する事務手当(7月分)		90,000
9	8月25日	人件費	政務活動補助職員に対する事務手当(8月分)		90,000
11	9月24日	人件費	政務活動補助職員に対する事務手当(9月分)		90,000
12	10月25日	人件費	政務活動補助職員に対する事務手当(10月分)		90,000
13	11月25日	人件費	政務活動補助職員に対する事務手当(11月分)		90,000
16	12月24日	人件費	政務活動補助職員に対する事務手当(12月分)		90,000
17	1月31日	人件費	政務活動補助職員に対する事務手当(1月分)		90,000
19	2月25日	人件費	政務活動補助職員に対する事務手当(2月分)		90,000
20	3月25日	人件費	政務活動補助職員に対する事務手当(3月分)		90,000
小計					1,083,261

科目別(事務費)

No.	日付	科目	内容	収入	支出
8	8月18日	事務費	コピー用紙購入費		1,313
10	9月14日	事務費	プリンターインク代		9,000
14	12月2日	事務費	プリンターインク代		9,000
15	12月2日	事務費	コピー用紙購入費		655
18	2月9日	事務費	コピー用紙購入費		1,311
小計					21,279

支出合計				1,141,180	
------	--	--	--	-----------	--